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Subjekti politik KlanTv Radio Tirana RTSH 1 Top Albania Radio Top-Channel Vizion Plus 

Partia Demokratike 33.62 23.50 34.60 8.28 26.35 74.42 

Qeveria 14.25 30.45 22.85 6.83 15.30 24.90 

 Partia Socialiste 3.08 11.12 9.70 3.83 9.17 21.08 

Kryeministria 15.53 15.50 13.50 6.90 13.12 17.03 

Partia Lëvizja Socialiste për Integrim 0.00 2.65 0.40 0.00 1.00 14.73 

Partia Demokristiane 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.33 

Presidenca 0.00 0.85 1.00 0.80 1.28 1.12 

zv Ministra të tjerë 1.23 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 

Partia Lëvizja për Zhvillim Kombëtar 0.00 0.00 0.00 0.00 0.23 0.00 

Parlamenti 0.00 0.00 0.00 0.00 0.22 0.00 

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Partia për Bashkimin dhe të Drejtat e Njeriut 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 Partia Republikane 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 


